$EAEPA/IbHOE rOCYAAPCTBEHHOE BIOAXETHOE OBPA3OBATE/IbHOE YYPEXXAEHUE BbICLLUEFO OBPA3OBAHUA
'OCCUCKNIA rOCYJAPCTBEHHbIA YHUBEPCUTET UMEHU A.H.KOCbITMHA (TEXHONOTUW. AU3AIAH. NCKYCCTBO
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CMUCOK NN, NOAABLUNX NOKYMEHTbI

OATA: 16.07.2022T.

OBPA3OBATE/IbHbIE MPOrPAMMbI ACCUCTEHTYPbI-CTAXXUPOBKU

i

CHUNC

062-243-172 24
163-127-799 69

193-011-903 40

173-414-702 53

079-421-345-78

163-055-716 51
159-631-425 87
181-123-586 44
131-843-243 36
126-188-796 89

150-297-334 52
125-692-559 82

168-474-353 08

076-730-082 70

173-676-819 14

15581431164
185-532-768 00

126-497-614 87

132-033-215 87
199-475-984 68

149-955-730 28
097-735-506 17

113-201-600-72

169-083-548 01

185-793-779 49
171-450-833 53

145-968-597 30

113-80870341

14306306924

129-432-243 51

Wpentucbukatop Homep N

hus nuua
00-000008268
00-000008664

00-000007648

00-000008775

00-000005588

00-000009114
00-000008427
00-000006224
00-000008410
00-000008468
00-000008765

00-000006352
00-000008297

00-000008808

00-000006365

00-000008371

00-000006513
00-000008822

00-000008541

00-000007560
00-000009155

00-000008725
00-000008386

00-000009054

00-000008420

00-000008354
00-000004601

00-000008407

00-000008260

00-000009140

00-000006300

ACC-UL(C)ACTI(M)_0004 (ACC-MI(C)ACTI(M))
ACC-MBM(C)ACTI(M)_0004 (ACC-MBU(C)ACTI(M))

ACC-VIBU(C)ACTI(M)_0002 (ACC-MBI(C)ACTI(M))

ACC-UMUN(C)ACTI(M)_0017 (ACC-MMUM(C)ACTI(M))

ACC-UMUM(C)ACTI(M)_0002 (ACC-UMAM(C)ACTI(M))

ACC-UMUMN(CMHACITI(M)_0002 (ACC-AMAMI(C)MHACTI(M))
ACC-UMUM(C)ACTI(M)_0013 (ACC-MMUM(C)ACTI(M))
ACC-MUMUM(C)ACTI(M)_0003 (ACC-MMAM(C)ACTI(M))
ACC-UMUN(C)ACTI(M)_0011 (ACC-UMUM(C)ACTI(M))
ACC-MBM(C)ACTI(M)_0003 (ACC-MBU(C)ACTI(M))
ACC-UMUM(C)ACTI(M)_0016 (ACC-MMUM(C)ACTI(M))

ACC-MMUW(C)ACTI(M)_0007 (ACC-UMUM(C)ACTI(M), AC-
AACC-M[(C)ACT(M)_0005 (ACC-M/(C)ACTI(M))

ACC-MBM(C)ACTI(M)_0005 (ACC-MBM(C)ACTI(M))

ACC-UMUM(C)ACTI(M)_0004 (ACC-UMAM(C)ACTI(M))

ACC-UMUM(C)ACI(M)_0009 (ACC-MM(C)ACTI(M))

ACC-UMUM(C)ACTI(M) 0006 (ACC-MMM(C)ACTI(M))
ACC-AIMU(C)ACTI(M)_0018 (ACC-UMUM(C)ACTI(M))

ACC-UMUN(C)ACTI(M)_0014 (ACC-UMUM(C)ACTI(M))

ACC-MBM(C)ACT(M) 0001 (ACC-MBU(C)ACTI(M))
ACC-AMM(C)ACTI(M)_0020 (ACC-UMUM(C)ACTI(M))

ACC-MMUM(C)ACTI(M) 0015 (ACC-UMUM(C)ACTI(M))
ACC-MA(C)ACI(M)_0006 (ACC-UA(C)ACTI(M))

ACC-MBM(C)ACTI(M)_0006 (ACC-MBM(C)ACTI(M))

ACC-AMU(C)ACTI(M)_0012 (ACC-UMUM(C)ACTI(M))

ACC-UMUM(C)ACTI(M) 0008 (ACC-MMM(C)ACTI(M))
MAT-1P(C)MAT(M)_0004 (MAT-AMP(C)MAT (M), ACC-
VACIACTIM))

ACC-AMU(C)ACTI(M)_0010 (ACC-UMUM(C)ACTI(M))

ACC-V(C)ACTI(M)_0003 (ACC-AI(C)ACTI(M))

ACC-MBM(C)ACTI(M)_0007 (ACC-MBU(C)ACTI(M))

ACC-UA(C)ACTI(M)_0002 (ACC-VI(C)ACTI(M)

Kop
CneuMankHoGTU
53.09.05

53.00.02

53.09.02

53.09.01

53.09.01

53.09.01
53.09.01
53.09.01
53.09.01
53.00.02
53.09.01

53.09.01
53.09.05

53.09.02

53.09.01

53.09.01

53.09.01
53.09.01

53.09.01

53.09.02
53.09.01

53.09.01
53.09.05

53.09.02

53.09.01

53.09.01

53.09.01

53.09.05

53.09.02

53.09.05

®dopma

obvyeHus
Hast

Ounast

OuHas

OuHas

Ounan

Ounas
Ouas
Ounan
Ouas
Ounan
OuHas

Ounan
Ounan

OuHas

Ounas

OuHas

Ounas
OuHas

Ouras

Ounas
OuHas

Ounas
Ouas

Ounan

OuHas

OuHas

OuHas

OuHas

Ounan

Ounan
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WHaveuayansHoe AOCTXKeHNe

ACCUCEHT YHaCTUe B TBOHECKH, NIPODECCHOHAIbHBIX U HAYHHbIX KOHKYPCAX, ONMMAMAAAX,
rDAHTAX. BLICTABKAX. 3KCNO3uUMaX... (3 Ganna)

ACGHCEHT Y4acTHe B TBOpHECKAX, MPO(ECCHOHANBHBIX It HayuHBIX KOHKYPCaX, ONMMIManaX,
TDaHTax. BbiCTaBKax. akcnosuumsx... (3 6anna)

Accucen I ®

6anna)

ACCUCEHT YHaCTUe B TBOHECKH, NIPODECCHOHATbHBIX U HAYHHbIX KOHKYPCAX, ONAMAMAIAX,
fpaKTax, BbICTaBKaX, SKCTOGMLMX... (3 Banna)

Hay\HbiX 1 Hay wanannsx (4

ACGUCEHT Y4acTHe B TBOPHECKHX, NPOCECCHOHATHBIX M HaYHHbIX KOHKYPCaX, OnMMMAZaX,
IDANTAX. BRICTARKAX. AKCNOAMLSX... (3 6anna)

ACCHCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKUX, NPOCECCHOHAIBHBIX U HAYHHBIX KOHKYPCAX, OMMMAZaX,
TPaHTaX, BLICTABKAX, HKCTIOINLMSX... (3 Gann)

ACCHCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKUX, NPOCECCHOHATBHBIX U HAYHHBIX KOHKYPCAX, OMMMMAZaX,
TDAHTAX, BLICTABKAX, AKCTIOIMLSX... (3 Ganna)
ACGUCEHT Y4acTte B TBOPUECKHX, NPOCECCHOHATHBIX  HaYHbIX KOHKYPCaX, OnMMMAZaX,
IDANTAX. BRICTARKAX. AKCNOAMLSX... (3 6anna)
ACCHCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKUX, NPOCECCHOHATBHBIX M HAYHHBIX KOHKYPCAX, OMMIMAZaX,
TDAHTAX, BLICTABKAX, AKCTIOIMLISX... (3 Ganna)
ACGUCEHT Y4acTte B TBOPHECKHX, NPOCECCHOHATHBIX W HaYHbIX KOHKYPCaX, OnMMIMAZaX,
IDANTAX. BRICTARKAX. AKCNOAMLSX... (3 6anna)
ACCHCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKUX, NPOCECCHOHAIBHBIX U HAYHHBIX KOHKYPCAX, OMMMAZaX,
TDAHTAX, BLICTABKAX, AKCTIOIMLSX... (3 Ganna)
ACGUCEHT Y4aCTte B TBOPUECKHX, NPOCECCHOHATHBIX  HaYHbIX KOHKYPCaX, OnMMMAZaX,
IDANTAX. BRICTARKAX. AKCNOAMLSX... (3 6anna)

ACCHCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKUX, NPOCECCHOHATBHBIX U HAYHHBIX KOHKYPCaX, OMMMAZaX,
TDAHTAX, BLICTABKAX, AKCTIOIMLSX... (3 Ganna)
ACGUCEHT Y4acTte B TBOPHECKHX, NPOCECCHOHATHBIX U HaYHbIX KOHKYPCaX, OnMMIMaZaX,

IDANTAX. BRICTARKAX. AKCNOAMLSX... (3 6anna)
Accyicen N 8 HayNHBIX 1 Hay: waparmsx (3
6anna)

ACCUCEHT BLICTYNNEHMe C 40KN Ha KOH(EP, CUMIOS, KOHIP, (hopyMax, Cem, KpYI CT, CoBew 1
whix ...(1 Gann)

ACCHCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKUX, NPOCECCHOHAIBHBIX U HAYHHBIX KOHKYPCAX, ONMMIMAAaX,
TPaHTaX, BLICTABKAX, AKCTIOIMLSX... (3 Ganna)

Accycen 1 8 HaYNHBIX 1 Hay: wapanmsx (2
6anna)
ACGUCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKUX, NPOCPECCHOHATBHBIX U HAYHHBIX KOHKYPCAX, ONMMIMAAaX,

rmauTaY. BneTaRAY Akcnoanay (3 fanna)
AGGUCEHT Y4acTite B TBOPHECKIX, NPOECCHOHATIBHBIX U HaYHHLIX KOHKYPCaX, ONMMIMATaX,
rDAHTAX, BLICTABKAX, KCTIOIMLSX... (3 Ganna)

ACGUCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKHX, NPOCECCHOHATIBHBIX M HAYHHbIX KOHKYPCaX, ONMMIMAZaX,

TDAHTaX, BLICTABKAX, AKCTIOIMUNSIX... (3 Ganna)

Accycen 1 8 HaYNHBIX 1 Hay: waparmsx (3
6anna)

ACCHCEHT BLICTYNnEHMe C AOKN Ha KOHADEP, CHMIO3, KOHTP, hOPYMAX, CeM, KpYITI CT, COBeL| 1
wheix ...(3 Ganna)

ACCHCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKUX, NPOCPECCHOHAIBHBIX U HAYHHBIX KOHKYPCAX, ONMMIMAAaX,
TPAHTaX, BLICTABKAX, AKCTIOIMLSX... (3 Ganna)

AccicenT M s
Ganna)

ACGHCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKHX, NPOCECCHOHATIEHBIX 1 HAYHHbIX KOHKYPCaX, ONMMIMAZaX,
TPaHTaX, BbICTABKAX, IKCTIOIMLSIX... (3 Ganna)

Hay-HbIX 1 anaHmsx (3

ACGUCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKHX, NPOCECCHOHATIEHBIX 1 HAYHHbIX KOHKYPCaX, ONMMIIMAZaX,
TDAHTaX, BbICTABKAX, JKCTIOIMUISIX... (3 Ganna)

ACCHCEHT BLICTYNNeHve C A0KN Ha KOH(DEP, CMMINO3, KOHTP, (hOpyMaX, CeM, Kpyr CT, CoBew 1
wHeIX ...(2 Ganna)

ACCHCEHT YacThe B TBOPHECKUX, MIPOGHECCHOHAIBHBIX 1 HayHHBIX KOHKYPCaX, OnUMIMaaaX,
TPAHTaX, BLICTABKAX, AKCTIOIMLX... (3 Ganna)

ACCUCEHT YAaCTUe B TBOPHECKHX, NIPOCHECCHOHATIBHBIX M HaYHHbIX KOHKYPCAX, ONMMAMAaaX,
fpaKTaX, BbICTaBKaX, FKCTOGMUUAX... (3 6annia)

ACCHCEHT BLICTYNNeHve C A0KN Ha KOH(DEP, CMMIO3, KOHTP, (hOpyMaX, CeM, KpyrM CT, CoBe 1
whix ...(1 Gann)

ACCHCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKUX, MIPOGHECCHOHANBHBIX 1 HayHHBIX KOHKYPCaX, OnUMIMaaaX,
TPAHTaX, BLICTABKAX, AKCTIOIMLWSX... (3 Ganna)

ACCUCEHT YAaCTUe B TBOPHECKHX, NIPOCHECCHOHATTBHBIX M HayHHbIX KOHKYPCAX, ONMMAMAaaX,

[DAHTAX. BbICTABKAX. KCTOAMLSX... (3 Ganna)
Accycen M 8 HayHHBIX 1 aparmsx (3
Ganna)

ACGUCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKHX, NPOCECCHOHATIBHBIX 1 HAYHHBIX KOHKYPCaX, ONAMIMAZAX,
TPaHTaX, BbICTABKAX, IKCTIOIMUSIX... (3 Ganna)

OpwuruHan
Konus
Konwst

Opuruian

Opururian

Konus

Konus
Opyan
Opvrvan
Opyan
Konus
Opyan

Opwruvan
Opyan

Konust

Opyruvan

Opuruvan

Konus
Konus

Konust

OpwrvHan
Konus

OpurvHan
Konust

Konus

Opurvan

Konusi
Konus

Opyrvan

Konus

Konws

Opururan

CocrosHue
Mogan sasienexue
Monan sanenenve

Mopan sasienenve

Mopan sasenenve

Mopan sasenexvie

Mopan sasenetue
Mopan sasenexne
Mopan sasenetme
Mopan sasenexne
Mopan sasenetme
Mopan sasenexne

Monan sasenexvie
Mopan sasenexvie

Mopan sasenenve

Mopan sasenexvie

Mopan sasenexvie

Monan sasenexvie
Mopan sasenesvie

Mopan sasanenve

Monan sasenesvie
Mopan sasenesvie

Monan sasianenve
Mopan sasanenve

Mopan sasanene

Mopan sasienenne

Monan sasienenue
Mopan sasienenne

Mopan sasienene

Mopan sasienene

Mopan sasanenne

Monan sasanenve

Mpumevanne

; BblaaTh NMY, N0AaBABLUIEMY AOKYMEHTbI

C OBll; Beygarh nuuly, nogasasiuemy AOKyMeHTbI

; BblaaTh NMY, NOAaBABUIEMY AOKYMEHTbI

; BLinaTh ML, NIOKABABLLIEMY AOKYMEHTS!

 BLIAaTb NMLly, NOAGBABLIGMY AOKYMEHTS!

C OBlL; BoasparuTh AokyMeHTH o nosTe
; BbiaTh nuLly, nojasaBLLEMy IOKYMEHTH!
; BbigaTh nuLly, noJasasLUeMy AOKYMEHTbI
 BbiaTh nuLly, noJasaBLLEMy IOKYMEHTH!

 BLiAaTb NMLly, NOAGBABLUGMY AOKYMEHTS!

C OBlL; Bbiars nuuly, nojasasuLemy AOKyMeHTH!

: BbinaTh VLY. NONABABLIEMY OKVMEHTbI

C OBlL; BeyaaTs nuuly, noaasasiuemy AOKyMeHTbI

; BLinaTh NULl, NIOKABABLLIEMY AOKYMEHTS!

 BLiAaTh NMLly, NOAGBABLUGMY AOKYMEHTS!

 BLiaTh NuLly, NOKABABLLIEMY AOKYMEHTS!

; BblaaTb nuuy, Noaasasiuemy AOKYMEHTbI
 Bo3BPATTL AOKYMeHTS o NoNTe:

C OBllL; Buigars nuuly, noaasasuuemy AOKyMeHTH!

 BLIAATL NIMLLY, NIOAGBABLUIEMY AOKYMEHTS!
 BLifaTh Ny, NONABABLLIEMY AOKYMEHTS!

 BLiaTh NMLLY, NIONABABLIEMY OKYMEHTS!
; BLiaTh NLl, NIORABABLLIEMY AOKYMEHTS!

C OBll,; BossparuTs AOKyMeHTs o nosTe

 BLiAaTh NULly, NOAGBABLIEMY AOKYMEHTS!

; BblaaTb vy, NoaaBsasluemy AOKYMEHTbI
 BLiaTh NULl, NOAABABLIEMY AOKYMEHTS!

 BLiaTh NuLly, NOAGBABLLIEMY AOKYMEHTS!

 BLiaTh NuLly, NOAGBABLLIEMY AOKYMEHTS!

 BLinaTh nuLly, NOKABABLLIEMY AOKYMEHTS!

: BbinaTh VLY. NONABABLIEMY [IOKVMEHTbI



32 137-153-770 59

00-000006459

00-000008419

ACC-MMUV(C)ACTI(M)_0005 (ACC-UMUM(C)ACTI(M))

ACC-MMUMN(CuHACTI(M)_0001 (ACC-AMMAMI(C)MHACTI(M))

53.09.01

53.09.01

Ounan

Ounan

OBM

norosop
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AccuCeHT BLICTYNneHMe ¢ 0K Ha KOHADep, CUMINO3, KOHIP, (hopyMax, Cem, KpyrI CT, cosew u | Opurwean | Mogan sanenenvie
whix ...(3 Ganna)

ACGUCEHT Y4aCTHE B TBOPHECKHX, NPOCECCHOHATIBHBIX 1 HAYHHBIX KOHKYPCaX, ONAMIMAZaX,

TpaHTax, BbICTABKAX, JKCTIOIMLSIX... (3 Ganna)

ACGUCEHT Y4aCTHe B TBOPHECKYX, NPOCECCHOHATIBHBIX 1 HAYHHIX KOHKYPCaX, onumnvuagax, | Konus

Mopan sasanenne
IDaHTAX, BbICTABKaX. SKCTIONUWSX... (3 Ganna)

 BLinaTh nuLly, NOKABABLLIEMY AOKYMEHTS!

C OBll; Beygarh nuuly, nogasasiuemy AOKyMeHTbI



